
ZARZĄDZENIE NR 106.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 48/2011 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 lipca 2011 roku w sprawie powołania 
i składu zespołu interdyscyplinarnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuje się Panią Genowefę Sobótka. 

2) W skład Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje się Panią Edytę Wielgo - p.o. Dyrektor Centrum Usług 
Społecznych w Wieniawie. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Dyrektor Centrum Usług Społeczych w Wieniawie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązuącą od 01 sierpnia 2020 roku. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C570C454-2F84-4FAC-A2BC-49E6A811D95A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-01T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




